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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 31 m2,

SZCZECIN, SŁONECZNE

Cena 1 500 zł

Zapraszam do zapoznania się z naszą nową ofertą na prawobrzeżu !!!

Na wynajem kawalerka z balkonem i oddzielną kuchnią, usytuowana na 9 piętrze
12-piętrowego budynku z windą na os. Słonecznym.

Na powierzchnię 31 m2 składają się:
- pokój z wyjściem na balkon i z szafą w zabudowie typu komandor, rozkładaną sofą, stolikiem i stołem,
- oddzielna widna kuchnia, z lodówką, piekarnikiem, płytą indukcyjną, pralką.
- łazienka z WC, wanną z hydromasażem i umywalką,
- korytarz.
Istnieje możliwość domeblowania.

Czynsz najmu 1500 zł dodatkowo czynsz do spółdzielni ok. 350 zł (z zaliczkami przy jednej osobie). Ogrzewanie i
ciepła woda z sieci miejskiej.
Kaucja 1850 zł. Wymagany najem okazjonalny.
Do mieszkania przynależy piwnica.
W pobliżu centrum handlowe Outlet Park, sklepy Biedronka, Netto, Auchan, Kaufland, Carrefour, szkoły
podstawowe, przedszkola, żłobki, tereny rekreacyjne, Puszcza Bukowa i przystanki komunikacji miejskiej a w
pobliżu również pętla szybkiego tramwaju co ułatwia w dotarciu do centrum w parę minut.

Mieszkanie na wysokim standardzie, gotowe do wynajęcia od zaraz.
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Polecam i zapraszam na prezentację!

Symbol MAP21121 Symbol SWO 369344

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 500,00 PLN Cena w EURO 349,50 €

Cena w USD 389,55 $ Czynsz ofertowy 1 500,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle SŁONECZNE Ulica Łubinowa

Powierzchnia całkowita 31,00 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1

Piętro 9 Liczba pięter [wliczając
parter] 12

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Linia telefoniczna JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 20612

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


